

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K006356**sp. zn.: 2K/25/2008****OZNAM**

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa – Colle Slovakia, spol. s r.o., so sídlom: Budatínska 35, 851 06 Bratislava, IČO: 31 405 932, zapísanej v oddiele Sro, vo vložke č. 9883/B, uznesením č.k. 2K/25/2008-86 zo dňa 26. 09. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **Colle Slovakia, spol. s r.o.**, so sídlom: Budatínska 35, 851 06 Bratislava, IČO: 31 405 932. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 21. 10. 2008.

**K006357****sp. zn.: 2K/27/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **R. Tkáčik, s.r.o.**, so sídlom: Kubačova 19, 831 05 Bratislava, IČO: 35 780 550, v konkurze, predbežným správcom ktorého je JUDr. Katarína Kráľová, so sídlom kancelárie: P.O. BOX. 73, Brnianska 15, 814 99 Bratislava, o určenie odmeny a náhrady výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Kataríne Kráľovej, so sídlom kancelárie: P.O. BOX. 73, Brnianska 15, 814 99 Bratislava, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 20. 150,- Sk, ktorá mu bude vyplatená zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vedeného prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti rozhodnutia. Súd vráti úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty JUDr. Kataríne Kráľovej, so sídlom kancelárie: P.O. BOX. 73, Brnianska 15, 814 99 Bratislava, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 29. 850,-Sk, prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 20. 10. 2008

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

**K006358****sp. zn.: 6K/12/2008****OZNAM**

Okresný súd Bratislava I, Záhradnícka 10, 812 44 Bratislava
Krajský súd Bratislava
č.k.: 2CoKR/18/2008-260

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v právnej veci úpadcu: **M+S Investment Leasing, spol. s r.o.**, Trenčianska 57, 821 09 Bratislava, IČO:

17 321 344, s ustanoveným správcom Mgr. Ing. Matejom Hodákom, so sídlom kancelárie: Tomáškova 26, 821 01 Bratislava, o odvolaní spoločnosti Slovenské elektrárne a.s., Hraničná 12, 837 36 Bratislava, IČO: 35 829 052, proti uzneseniu Okresného súdu Bratislava I, č.k. 6K/12/2008-159 zo dňa 12. 6. 2008 rozhodol

takto:

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Bratislava I č.k. 6K/12/2008-159 zo dňa 12. 6. 2008 potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave dňa 18. 09. 2008

JUDr. Blažena Hirnerová, predsedníčka senátu

**K006359****sp. zn.: 2K/30/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: SLOV – SERVIS BB, s.r.o., so sídlom: Partizánska cesta 97, Banská Bystrica, IČO: 36 811 963, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 13419/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **SLOV – SERVIS BB, s.r.o.**, so sídlom: Partizánska cesta 97, Banská Bystrica, IČO: 36 811 963.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Pavla Baloga, so sídlom: Hviezdoslavova 3, 979 01 Rimavská Sobota.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky vo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len “podmienená pohľadávka”) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení

konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21. 10. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K006360

sp. zn.: 1K/39/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kež-

marok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: R K R spol. s r. o., so sídlom: MUDr. Alexandra 19, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 467 855, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **R K R spol. s r. o.**, so sídlom: MUDr. Alexandra 19, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 467 855.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 20. 10. 2008

JUDr. Alexandra Knapíková, vyššia súdna úradníčka



K006361

sp. zn.: 2K/25/2008

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Ing. Jána Bonka** v konkurze, s miestom podnikania: Tehelňa 19, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 252 079, správcom ktorého je JUDr. Daniel Fink, so sídlom kancelárie: Laborecká 80, 066 01 Humenné, o návrhu správcu na predĺženie lehoty na vyhotovenie súpisu majetku podstát zo dňa 20. 10. 2008 rozhodol

takto:

Predlžuje správcovi lehotu na vyhotovenie súpisu majetku podstát o 25 dní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 21. 10. 2008

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K006362

sp. zn.: 28K/25/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa Rastislava Machunka, obchodným menom: Rastislav Machunka – D&R, s miestom podnikania: Na dolinách 27, Trenčín, IČO: 33 191 883, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **FLOTT SLOVAKIA, s.r.o.**, so sídlom: Sládkovičova 1507/49, Bánovce nad

Bebravou, IČO 34 152 466, o odmene predbežného správcu rozhodol

takto:

Predbežnému správcovi JUDr. Jánovi Súkeníkovi, so sídlom kancelárie: Stred 60/55, Považská Bystrica, sa priznáva paušálna odmena vo výške 20 000,- Sk.

Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila predbežnému správcovi JUDr. Jánovi Súkeníkovi so sídlom kancelárie: Stred 60/55, Považská Bystrica, priznanú odmenu vo výške 20 000,- Sk na účet správcu, a to z preddavku zloženého navrhovateľom – veriteľom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 42/08.

Navrhovateľovi – veriteľovi sa vracia nevyplatená časť preddavku vo výške 30 000,- Sk prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu. Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila navrhovateľovi – veriteľovi nevyplatenú časť preddavku vo výške 30 000,- Sk evidovaného pod položkou reg. 18a 42/08.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§ 42 ods. 3, § 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Trenčín dňa 20. 10. 2008

JUDr. Eva Vékonyová, samosudkyňa



K006363

sp. zn.: 28K/5/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **WESER – okná – dvere s.r.o.**, so sídlom: Trenčianska cesta 27, Nové Mesto nad Váhom, IČO: 36 318 019, o žiadosti správcu na predĺženie lehoty rozhodol

takto:

Lehota na podanie správy o priebehu a stave konkurzu za III. kalendárny štvrtrok 2008 sa predlžuje do 25. 10. 2008.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 20. 10. 2008

JUDr. Eva Vékonyová, samosudkyňa



K006364

sp. zn.: 25K/8/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trnava v právnej veci úpadcu: **Agentúra Wort spol. s r.o.** v konkurze, Cukrovárska 240, Sládkovičovo, IČO: 31 433 995, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v oddiele Sro, vo vložke č. 3110/T, správcom majetku ktorého je Ing. Miroslav R. Šefčík, PhD., so sídlom kancelárie: Podjavorinskej 37/1, Trnava, o odmene správcu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd priznáva správcovi Ing. Miroslavovi R. Šefčíkovi, PhD., so sídlom kancelárie: Podjavorinskej 37/1, Trnava, paušálnu odmenu vo výške 10. 000,- Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Trnava dňa 17. 10. 2008

JUDr. Dagmar Valocká, sudca



Správcovia

K006365

Spisová značka súdneho spisu: 2K/19/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/19/2008-S1023

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Rolnícko-obchodné družstvo Remeniny

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 455 428

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Správca úpadcu: Rolnícko-obchodné družstvo Remeniny, so sídlom: 094 31 Remeniny, IČO: 36 455 428 zvoláva 1. schôzdu veriteľov, ktorá sa bude konať dňa 10. 11. 2008 o 9. 00 hod. v kancelárii správcu na adrese: Tkáčska 2, 080 01 Prešov, 2. poschodie s nasledujúcim programom:

1. otvorenie
2. voľba veriteľského výboru
3. rozhodovanie o výmene správcu
4. správa o doterajšom priebehu konania
5. zistenie stanovísk veriteľov vo veci ďalšieho postupu
6. záver

Mgr. Adrián Fabian, správca



K006366

Spisová značka súdneho spisu: 2K/11/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/11/2008 S1232

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TRANSEXRESS PLUS, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 025 992

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru úpadcu: **TRANSEXRESS PLUS s.r.o.**, Šibeničný vrch 1, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 025 992

Termín konania: od 06. 10. 2008 – 15. 10. 2008

Zasadnutie veriteľského výboru sa uskutočnilo písomnou formou zaslaním hlasovania správcovi.

Prítomní veritelia:

- Colný úrad Banská Bystrica – veriteľ zastúpený na základe splnomocnenia colníkom npor. JUDr. Bohumirom Münnichom, ako veriteľ č. 1, z konečného zoznamu pohľadávok v celkovej výške 598. 561,- Sk. Všetky prihlásené pohľadávky tohto veriteľa boli zistené správcom dňa 11. 07. 2008, s počtom hlasov 598. 561 hlasov.

- Mesto Rimavská Sobota – veriteľ zastúpený na základe poverenia JUDr. Štefanom Petrikom, vedúcim referátu exekučného na MsÚ v Rimavskej Sobote, ako veriteľ č. 3, z konečného zoznamu pohľadávok v celkovej výške 445. 349,- Sk. Všetky prihlásené

pohľadávky tohto veriteľa boli zistené správcom dňa 14. 08. 2008, s počtom hlasov 445. 349 hlasov.

- Daňový úrad Rimavská Sobota – veriteľ zastúpený na základe poverenia na zastupovanie JUDr. Máriou Matejovou, zamestnankyňou Daňového úradu, ako veriteľ č. 5 z konečného zoznamu pohľadávok v celkovej výške 10. 121. 005,28 Sk. Všetky prihlásené pohľadávky tohto veriteľa boli zistené správcom dňa 14. 08. 2008, s počtom hlasov 10. 121. 005,28.

Ing. Andrej Konkol správca úpadcu predložil návrh podľa § 38 ods. 3 ZKR na zastavenie konkurzného konania úpadcu TRANS-EXPRESS PLUS s.r.o., so sídlom: Šibeničný vrch 1, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 36 025 992 č. 5. 2K/11/2008 z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Prítomní veritelia hlasovali písomne zaslaním svojho hlasovania správcovi o zastavení konkurzného konania nasledovne.

Hlasovanie: ZA: 11. 164. 915,28 hlasov, PROTI: 0 hlasov, ZDRŽALO SA: 0 hlasov

Uznesenie: BOLO PRIJATÉ UZNESENIE: Zasadnutie veriteľského výboru schvaľuje zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku.

Ing. Andrej Konkol, správca

□

K006367

Spisová značka súdneho spisu: 31K/11/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/11/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KFZ Sys, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 814 148

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z prvého zasadnutia veriteľského výboru v konkurznej veci úpadcu: KFZ Sys, s.r.o., IČO: 36 814 148, Košútska 1342, 925 21 Sládkovičovo, zo dňa 21. 10. 2008:

Miesto konania: kancelária správcu, Radlinského 50, 921 01 Piešťany, čas konania: 21. 10. 2008, 11:00 hod.

Prítomní:

a) členovia veriteľského výboru:

1. JUDr. Stacho Chladný, 951 91 Hostovce 217.

2. MEDIATION KMCH, s.r.o., Podlavická cesta 31, 974 09 Banská Bystrica, IČO: 35 952 989, konajúca prostredníctvom: JUDr. Stacho Chladný, konateľ, 951 91 Hostovce 217.

b) správca: JUDr. Andrej Fiala, spoločník B.F.B. správcovská, v.o.s.

Program zasadnutia:

1. Otvorenie zasadnutia

2. Voľba predsedu veriteľského výboru

3. Záver

1. Otvorenie zasadnutia

Prvé zasadnutie veriteľského výboru otvoril správca. Veriteľský výbor bol zvolený prvou schôdzou veriteľov konanou dňa 21. 10. 2008. V súlade s uznesením prvej schôdze veriteľov správca zvolal prvé zasadnutie veriteľského výboru po skončení prvej schôdze veriteľov. Správca konštatoval, že na prvom zasadnutí veriteľského výboru sú prítomní dvaja jeho členovia, a preto je prvé zasadnutie veriteľského výboru v zmysle § 38 ods. 2 ZKR uznášaniaschopné.

2. Voľba predsedu veriteľského výboru

Za predsedu veriteľského výboru bol navrhnutý veriteľ: MEDIATION KMCH, s.r.o., Podlavická cesta 31, 974 09 Banská Bystrica, IČO: 35 952 989.

Hlasovanie:

Za: 2 hlasy

Proti: 0 hlasov

Zdržalo sa: 0 hlasov

Uznesenie č. 1: veriteľský výbor zvolil za svojho predsedu: MEDIATION KMCH, s.r.o., Podlavická cesta 31, 974 09 Banská Bystrica, IČO: 35 952 989.

3. Záver

Správca ukončil zasadnutie veriteľského výboru o 11:15 hod.

Piešťany 21. 10. 2008

JUDr. Andrej Fiala, spoločník B.F.B. správcovská, v.o.s.

JUDr. Stacho Chladný, konateľ MEDIATION KMCH, s.r.o.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

□

K006368

Spisová značka súdneho spisu: 1 K/61/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1 K/61/2007/ S 751

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Fevylant plus, s.r.o., Slovenská 5, 085 01 Bardejov

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 474 959

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Miesto konania: Kancelária správcu, ul. M. R. Štefánika 2673/212/A, 093 01 Vranov n/T.

Dátum konania: 16. 10. 2008, so začiatkom o 10. 30 hod.

Predseda schôdze a spracovateľ zápisnice: JUDr. Michal Jakubek, správca.

Program schôdze:

1) Otvorenie

2) Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania úpadcu za predchádzajúce obdobie – podáva správca.

3) Správa úpadcu o podiele na konkurznom konaní-podáva úpadca v zastúpení Márií Ferencovej.

4) Rôzne, záver.

Prizvaní a prítomní:

1. Veriteľ č. 16. Slovenská republika – DR SR, B. Bystrica, prac. Prešov, Daňový úrad Bardejov

IČO: 006348116, zastúpený Ing. Vladimíra Matejová

2. Veriteľ č. 13. Sociálna poisťovňa so sídlom: v Bratislave, Pobočka Bardejov, Hurbanová 6 Bardejov, IČO: 30807484, zastúpený JUDr. Anna Jaroščáková.

3. Veriteľ č. 14. S-floor, s.r.o., Hubošovce 40, IČO: 36463990, zastúpený Ing. Mária Smolková.

4. Úpadca v zastúpení Mária Ferencová, bytom Tročany 85.

K bodu 1/

Prvú schôdzu veriteľského výboru otvoril a viedol správca JUDr. Michal Jakubek, ktorý privítal prítomných a oboznámil ich s programom konania.

K bodu 2/

Správu o činnosti správcu a o stave konkurzného konania úpadcu za predchádzajúce obdobie podal správca JUDr. Michal Jakubek. Správca informoval členov veriteľského výboru o svojej práci a to od vyhlásenia konkurzu na majetok úpadcu od 19. 3. 2008 doposiaľ.

a) Poukázal na zistený majetok úpadcu, ktorý predstavuje v sume 302. 942,- Sk, pozostávajúci z doposiaľ zistený hnutelný majetok v sume 88. 341,- sk. a pohľadávky doposiaľ zistené na sumu 214. 601,- sk u dlžníka Lanofer, s.r.o. Jilemnického 3 Prešov.

b) Poukázal na niektoré problémy pri zisťovaní majetku úpadcu, na ďalší potencionálny majetok úpadcu, ktorého sa domáha prostredníctvom odporovateľnosti právnych úkonov kúpnych zmlúv a zmluvy o zabezpečovacom prevode práva súdnou cestou. V danom prípade ide o nehnuteľnosti zapísané na LV č. 13186 k.ú. Prešov. Ďalej poukázal na zisťovanie ďalšieho majetku úpadcu ako je motorového vozidla VW Polo EČ BJ 427 AP a na potencionálny majetok stroje nachádzajúce sa v bývalých najomných priestoroch úpadcu.

K bodu 3/

Správu úpadcu a o podiele na konkurznom konaní podal úpadca v zastúpení Márií Ferencovej. Poukázala na problémy, ktoré vznikli pri podnikaní úpadcu, s tým, že vzniklý úpadok nebol zapríčinený úmyselne, ale podnikaním. Reagovala na správu podanú správcom a odpovedala na otázky členov veriteľského výbo-

ru. Pokiaľ sa týka osobného vozidla VW Polo EČ BJ 427 AP, toto teraz používa. Na dotaz na osvedčenie o technickom stave vozidla, ho menovaná prítomným predložila a zanechala správcovi na jeho žiadosť fotokópiu. Pokiaľ sa týka strojov, ktoré objavil správca v bývalých priestoroch úpadcu odpovedala, že tieto nepatria úpadcovi, ale sú v prenájme o čom neskôr predložila kópiu nájomnej zmluvy, bez overených podpisov a otláčok pečiatok. K odporovateľnosti právnych úkonov vo veci uzatvorených zmlúv v súvislosti s prevodom nehnuteľnosti zapísané na LV č. 13186 k.ú. Prešov za kúpnu cenu 17. 000. 000,- sk. sa vyjadrila, že o tom ona vie málo, no viacej by vedel p. Pagurko Pavol, ktorý prakticky bol prítomný pri ich prevode a tento je konateľom spoločnosti Kovlan s.r.o. na ktorom je vlastnícke právo zriadené a zapísané v k.ú.

K bodu 4)

V rôznom sa vyjadrili členovia veriteľského výboru takto:

a) Ing. Mária Smolková, členka veriteľského výboru veriteľa č. 14. S-floor, s.r.o., Hubošovce 40 zaujala stanovisko k prevodu nehnuteľnosti, ktoré sú odporovateľné. Poukázala na tú skutočnosť, že má vedomosť aj o tom, že v uvedených nehnuteľnostiach sa nachádzajú aj ďalšie stroje, jej spoločnosť tam prevádzkala práce za ktoré jej úpadcu dlhuje.

b) JUDr. Anna Jaroščáková, členka veriteľského výboru veriteľa č. 13. Sociálna poisťovňa pobočka Bardejov, zaujala stanovisko k prevodu nehnuteľnosti, ktoré sú odporovateľné a podporila vykonané úkony ich odporovateľnosti. Zároveň požiadala správcu, aby zistil vlastníctvo majetku strojov nachádzajúcich sa v bývalých najatých priestoroch úpadcu a strojov nachádzajúcich sa v objekte odporovateľných úkonov v Prešove.

c) Ing. Vladimíra Matejová, členka veriteľského výboru veriteľa č. 16. SR - Daňový úrad Bardejov zaujala stanovisko k zisťovaniu majetku úpadcu a súhlasila s vykonanými úkonmi správcu v tejto veci. Zároveň poukázala na skutočnosť, že je treba vykonať prepis osobného vozidla WW Polo na úpadcu, lebo predložením osvedčenie o vozidle sa zisťuje, že je ešte vedené na leasingovú spoločnosť.

Na základe predložených správ prijal veriteľský výbor toto uznesenie:

1) Berie na vedomie správu o činnosti správcu a stave konkurzného konania úpadcu za predchádzajúce obdobie podanú správcom JUDr. Michalom Jakubekom.

2) Berie na vedomie správu úpadcu o podiele na konkurznom konaní podanú zástupcom úpadcom Máriou Ferencovou.

3) Ukladá správcovi JUDr. Michalovi Jakubekovi:

a) Preveriť vlastníctvo strojov nachádzajúcich sa v bývalých prenajatých priestoroch úpadcu v obci Kobylky o tom podať správu veriteľskému výboru.

b) Podľa možnosti správcu preveriť vlastníctvo strojov nachádzajúcich sa v priestoroch nehnuteľnosti zapísané na LV č. 13186 k.ú. Prešov na ul. Jilemnického 3 Prešov o tom podať správu veriteľskému výboru.

c) Zabezpečiť prepis osobného vozidla VW Polo EČ BJ 427 AP na úpadcu, vozidla dať oceniť a potom predložiť schôdzi veriteľov plán speňaženia hnuťelných vecí, na základe čoho sa hnuťelné veci speňažia a výťažok pojme do konkurznej podstaty o tom podať správu veriteľskému výboru.

Termín podania správy veriteľskému výboru do: 30. 12. 2008

Vo Vranove nad Topľou 16. 10. 2008.

Zapísal predseda schôdze veriteľov JUDr. Michal Jakubek, správca.

JUDr. Michal Jakubek, správca

□

K006369

Spisová značka súdneho spisu: 3K 11/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K 11/2008 S672

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

EFEKT LEASING, spol. s r. o. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 228 743

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 201; obec: Ružomberok; štát: Slovenská republika; názov katastrálneho územia: Ružomberok; číslo LV: 13318; parcelné číslo: 6360/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 5/26; súpisová hodnota majetku: 31. 000,- Sk

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba: Anna Hladká a Ján Hladký, Bystrická cesta 2138/126 v podiele 1/26

Anna Moravčíková, Za dráhou 24/21, Ružomberok, v podiele 1/26

Vladimír Graňák, Za dráhou 12/5, Ružomberok, v podiele 1/26

Ing. Adriana Gluchová, Štiavnická 1825/6, Ružomberok, v podiele 1/26

MUDr. Mária Holá, Bystrická cesta 1921/60, Ružomberok, v podiele 1/26

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby: Majetok je zapísaný na LV č. 13318, k.ú. Ružomberok na úpadcu, napriek tomu že na základe zmluvy č. 2 o výstavbe garáže č. V 228/2002, zmluvy č. 3 o výstavbe garáže č. V 227/2002, zmluve o výstavbe garáže č. V 226/2002, zmluvy o výstavbe garáže č. V 229/2002 a zmluvy č. 8 o výstavbe garáže č. V 225/2002 mali nadobudnúť vlastnícke právo ine osoby. Sporné je označenie parcel v zmluvách o výstavbe garáže.

Hnuťelná vec/súbor hnuťelných vecí

Popis hnuťelnej veci/súbor: Osobný automobil FORD ESCORT, 1,8 CLX, VIN: WF0NXXGCANPP49224, ŠPZ: RK 957 AM, rok výroby: 1993; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10. 000,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: Ing. Pavol Podolák – IR PLAST SLOVENSKO, Šoltésovej 23, Ružomberok, IČO: 37 576 909

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2008, osobný automobil sa nachádza u tretej osoby na základe zmluvy č. 404 o finančnom leasingu zo dňa 27. 10. 2003, nakoľko neboli zaplatené všetky leasingové splátky neprešlo vlastnícke právo na leasingového nájomcu.

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 21. 811,29; mena: Sk; dlžník: Okresný súd Žilina; právny dôvod vzniku: Vrátanie zvyšku preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu; súpisová hodnota majetku: 21. 811,29 Sk

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2624707476/1100; zostatková suma: 252,70; mena: Sk; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 252,70 Sk

Iná majetková hodnota

Popis: Peňažné prostriedky v pokladni vo výške 8. 955,- Sk; register: Neuvedené; súpisová hodnota majetku: 8. 955,- Sk

JUDr. Martin Kováčik, správca

□

K006370

Spisová značka súdneho spisu: 2K/19/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/19/2008-S1023

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Roľnícko-obchodné družstvo Remeniny

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 445 428

Súpis všeobecnej podstaty

Stavba

Popis stavby: váha; obec: Ruská voľa; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Ruská voľa; číslo LV: 128; súpisné číslo: 33; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20. 000,-Sk

Stavba

Popis stavby: kravín, ošipáreň; obec: Ruská voľa; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Ruská voľa; číslo LV: 128; súpisné číslo: 34; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 200. 000,-Sk

Stavba

Popis stavby: kravín K-208 BB; obec: Remeniny; štát: Slovenská republika; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Remeniny; číslo LV: 130; súpisné číslo: bez s.č.; parcelné číslo: neuvedené; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 200. 000,-Sk

Mgr. Adrián Fabian, správca

**K006371**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/27/2008

Spisová značka správcovského spisu: S714/003/08/BVK

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BVK, spol. s r.o. v likvidácii

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 169 293

Súpis všeobecnej podstaty**Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí**

Popis hnuteľnej veci/súbor: Osobné motorové vozidlo, EČV: TV-898BK, tov. zn. MERCEDES-BENZ S 320 CDI, farba: čierna metalíza, VIN: WDD2210221A037433, rok výroby: 2006; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 300 000,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: VOLKSWAGEN FINANČNÉ SLUŽBY SLOVENSKO, s.r.o.

Deň a dôvod sporného zápisu: 08. 10. 2008, Zmluva o zabezpečovaní prevode vlastníckeho práva č. 605541 zo dňa 12. 06. 2007

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 24 774,00; mena: SKK; dlžník: BVK, spol. s r.o. v likvidácii; právny dôvod vzniku: Nevyčerpaná časť preddavku na úhradu nákladov konkurzu; súpisová hodnota majetku: 24 774,00

Doc. JUDr. Ján Pirč, CSc., správca

**K006372**

Spisová značka súdneho spisu: 32K/3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/3/2008 S1229

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NEA spoločnosť s ručením obmedzeným

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 18 048 889

Iné zverejnenie

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca konkurznej podstaty úpadcu oznamuje, že kancelária správcu bude s účinnosťou od 24. 10. 2008 presťahovaná na novú adresu: Kmeťkova ul.č. 22 v Nitre. Zároveň oznamujem, že zvolaná schôdza veriteľov na deň 29. 10. 2008 sa bude konať v novej kancelárii správcu.

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca

**K006373**

Spisová značka súdneho spisu: 32K/16/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/16/2008 S1229

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Martoš

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 11 741 872

Iné zverejnenie

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca konkurznej podstaty úpadcu oznamuje, že kancelária správcu bude s účinnosťou od 24. 10. 2008 presťahovaná na novú adresu: Kmeťkova ul.č. 22 v Nitre

Mgr. Ing. Miroslav Zdychavský, správca

**K006374**

Spisová značka súdneho spisu: 28K/5/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/5/2008 S 698

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

WESER – okná – dvere s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): IČO: 36 318 019

Iné zverejnenie

JUDr. Jozef Sedliak, advokát, 971 01 Prievidza, Hviezdoslavova 3, správca úpadcu WESER-okná-dvere, s.r.o. v konkurze, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, Trenčianska cesta 27, IČO: 36 318 019 ustanovený uznesením Okresného súdu v Trenčíne č.k. 28K/5/2008 zo dňa 19. 03. 2008 vyhlasuje I. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu patriaceho do všeobecnej podstaty.

Predmetom ponukového konania sú hnuteľné veci v súpisovej hodnote 7 831 630,60 Sk a pohľadávky v súpisovej hodnote 6 984 9000,01 Sk ako celok, najmenej za cenu uvedenú v súpise majetku vo výške 14 816 530,61 Sk.

Súpis všeobecnej podstaty bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 82B/2008,83B/2008, 84B/2008.

Podmienky ponukového konania, podľa ktorých sa musí záujemca o kúpu riadiť, obsahujú podmienky verejného ponukového konania, postup pri podávaní ponuky, spôsob platby, vyhodnotenie ponúk a bližšie podrobnosti o ponúkanom majetku. Podmienky obdrží ten záujemca, ktorý uhradí poplatok 1000,00 Sk na účet č. 2623724346/1100 v TATRBANKE, a. s. najneskôr do 31. 10. 2008. Ako variabilný symbol je potrebné uviesť IČO alebo rodné číslo. Platbu avizujte telefonicky na nižšie uvedenom telefónnom čísle, alebo mailom na adrese jsedliak@internet.sk. Ďalšie informácie sú k dispozícii u správcu na t. č. 046/542 29 81.

Záujemca doručí svoju cenovú ponuku najneskôr do 11. 11. 2008 do 14. 00 hod. na adresu: JUDr. Jozef Sedliak, správca, 971 01 Prievidza, Hviezdoslavova 3 v zalepenej obálke s výrazným označením „konkurz 28K/5/2008-NEOTVÁRAŤ“.

Otváranie obálok sa uskutoční dňa 12. 11. 2008 o 10. 00 hod. na Okresnom súde v Trenčíne. Vyhodnotenie ponúk sa uskutoční do 10 dní od otvárania obálok.

JUDr. Jozef Sedliak, správca

**K006375**

Spisová značka súdneho spisu: 32K/2/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/2/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LA TOSCANA s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 661 953

Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní: B.F.B. správcovská, v.o.s., ponúka v I. kole ponukového konania súbor pohľadávok patriaci do všeobecnej podstaty úpadcu: LA TOSCANA s.r.o., IČO: 36 661 953, Zelená 6, Nové Zámky.

Súbor pohľadávok tvoria pohľadávky voči dlžníkom:

1. Calzaturificio LOREX snc, Via Pesciana 583, 55 010 Gagnano (LU), Taliansko, pohľadávka vo výške 5. 645,75,-EUR,
2. Omega Shoes Italia s.r.l., Via Stadio 162, 55 100 Lucca (LU), Taliansko, pohľadávka vo výške 64. 297,20,-EUR,
3. Zuzana Mudráková, Severná 2290/3, 942 01 Šurany, pohľadávka vo výške: 8. 784,45,-Sk a

4. Rastislav Vančo, Malá Kráľová č. 143, 951 32 Horná Kráľová, pohľadávka vo výške: 19. 711,-Sk.

Ponuka záujemcu o súbor pohľadávok musí byť doručená najneskôr do 10. 11. 2008 do 12:00 hod. na adresu kancelárie správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., Mostná 13, 949 01 Nitra. Otváranie obálok sa uskutoční dňa 10. 11. 2008 o 14:00 v kancelárii správcu, vyhodnotenie do 14. 11. 2008. Záujemca môže o podmienky ponukového konania požiadať mailom na fiala@satro-net.sk alebo písomne na adrese kancelárie správcu.

Náležitosti ponuky:

1. Záujemca doručí správcovi ponuku v zalepenej obálke s viditeľným označením: "KONKURZ 32K/2/2008 NEOTVÁRAŤ" tak, aby došla správcovi na adresu kancelárie do 10. 11. 2008 do 12:00 hod.

2. Ponuka musí obsahovať:

- návrh cenovej ponuky k súboru pohľadávok,
- pri záujemcovi, fyzickej osobe: meno, priezvisko, adresu trvalého pobytu prípadne jeho IČO, ak je pridelené a výpis zo živnostenského registra, ak ide o podnikateľa,
- pri záujemcovi, právnickej osobe: obchodné meno, sídlo, IČO a výpis z obchodného registra,
- doklad o tom, že minimálne 10% z ponúkanej odplaty bolo zložených v prospech účtu č. 245 012 4851/0200,
- označenie účtu, na ktorý má byť neúspešným záujemcom vrátená vložená zábezpeka.

3. Záujemca je povinný minimálne 10 % z ponúkanej odplaty zložiť v prospech účtu č. 245 012 4851/0200.

4. Ponuka doručená na adresu kancelárie správcu je po uplynutí termínu na predkladanie ponúk záväzná až do skončenia ponukového konania a nemožno ju po uplynutí termínu meniť, dopĺňať, ani vziať späť.

Vyhodnotenie ponúk:

1. Správca odmietne predložené ponuky, ak suma ponúknutá v I. kole bude nižšia, ako je 100 % súčtu nominálnych hodnôt všetkých pohľadávok v súbore pohľadávok. Prepočet EUR - Sk sa uskutoční konverzným kurzom.

2. Víťazom sa stane záujemca spĺňajúci podmienky, ktorý súčasne poskytne najvyššiu ponuku. V prípade zhody navrhovanej odplaty správca bezodkladne písomne vyzve záujemcov o bezodkladné zaslanie novej, vyššej, ponuky.

3. Zvyšok odplaty je povinný víťaz ponukového konania po oznámení správcu, že jeho ponuka je akceptovaná, zložiť na účet

správcu v termíne určenom správcom, najneskôr však ku dňu podpisu zmluvy so správcom.

4. V prípade, ak záujemca bude vyhodnotený ako úspešný, a napriek tomu odmietne uzavrieť zmluvu so správcom alebo odplatu neuhradí v termíne podľa príkazov správcu, prepadne zložená zábezpeka do všeobecnej podstaty a správca je oprávnený osloví ďalšieho záujemcu spĺňajúceho všetky podmienky.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

□

K006376

Spisová značka súdneho spisu: 29K/16/2008

Spisová značka správcovského spisu: 29K/16/2008 S1180

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Mišík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 21. 8. 1979

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: Príjem úpadcu za mesiace júl 2008 až september 2008 podliehajúci konkurzu v súlade s § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z.; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 18 399 Sk
Ing. Beata Krausová, správca

□

K006377

Spisová značka súdneho spisu: 3K 12/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3K 12/2008/S1169

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Zemenčík DREVMARK

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 271 671

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 635746332/0200; zostatková suma: 4678; mena: SKK; banka (alebo iná inštitúcia): VÚB Banka a.s.; súpisová hodnota majetku: 4678 Sk

BANKRUPTCY&RECOVERY SERVICE, k. s., správca

□